MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 14, DE 04 DE JULHO DE 2025

A diretora do campus Andreia de Oliveira Santos, Unidade Nova Gameleira, DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de
Avaliação para análise do processo de Progressão Funcional por Desempenho dos servidores docentes Isabela Labarrère Vieira
Pereira, Simone Queiroz da Silveira Hirashima, Daniela Matschulat Ely e Thiago Luiz Coelho Morandini:

Hersília de Andrade e Santos (presidente)

Rogério Cabral de Azevedo

Peter Ludvig

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 04/07/2025 15:42)
ANDREIA DE OLIVEIRA SANTOS

DIRETOR - TITULAR

DCNG (11.56)

Matrícula: ###550#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 14 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 04/07/2025 1f80df3302

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf